

---

# KOZ EL-Teknik ApS

**CVR-nr.: 44086204**

Hørager 22  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2025**

---

**Kemal Öztürk**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOZ EL-Teknik ApS  
Hørager 22  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 44086204  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af udførelse af opgaver indenfor elektricitet, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -38.226 kr. som er tilfredsstillende, under omstændigheder med at der har været ejerskifte i året.

Kommende regnskabsår forventes der overskud, hvor den tabte kapital andel vil blive reetableret.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Som ny direktør og ejer i selskabet er der truffet beslutninger for et bedre effektivitet i opnåede aftaler med kunder, hvor det vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt bedre.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-37.351</b>	<b>420.726</b>
Personaleomkostninger		0	-409.820
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.351</b>	<b>10.906</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-875	-109
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.226</b>	<b>10.796</b>
Skat af årets resultat		0	-5.195
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.226</b>	<b>5.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.226	5.601
<b>I alt</b>		<b>-38.226</b>	<b>5.601</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.921
Tilgodehavender moms og afgifter		2.870	0
Andre tilgodehavender		0	18.402
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.870</b>	<b>58.323</b>
Likvide beholdninger		5.002	99.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.872</b>	<b>99.257</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.872</b>	<b>157.580</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-32.625	5.601
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.375</b>	<b>45.601</b>
Skyldig selskabsskat		0	5.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		497	106.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.872</b>	<b>157.580</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret